平成３０年４月３日

関係中学校長  様

関係高等学校長 様

県南陸上競技協会長           高萩 孝平   公印省略

 県南高等学校体育連盟陸上競技部会長

県中中学校体育連盟陸上競技部会長

県南中学校体育連盟陸上競技部会長

第５９回県南春季陸上競技大会兼第３８回公認記録会のプログラム編成会議について

このことについて、下記により開催します。

つきましては、貴校陸上競技部顧問及び関係職員の出席につきましてご配慮くださいますよう、よろしく

お願い申し上げます。

記

１ 期 日  平成３０年４月１９日（木） 午前 ９：００～

                   （時間厳守でお願いします）

２ 会 場  郡山ヒロセ開成山陸上競技場

       郡山市開成一丁目５－１２

       ＴＥＬ ０２４－９３２－５３２７

３ その他  （１）前年度プログラムと筆記用具をご持参ください。

（２）確認事項

① 記録の近いものを同じ組に入れるので、申込書の最高記録の欄に記録を必ず入力し

てください。記録のない方は、予想記録を入力してください。

         （事務担当 県南陸上競技協会競技部 郡山東高校  宮田 貴志  TEL: 024-932-0898）

平成３０年４月３日

関係中学校長  様

関係高等学校長 様

県 南 陸 上 競 技 協 会 長     高 萩  孝 平  公 印 省 略

県南高等学校体育連盟陸上競技部会長

県中中学校体育連盟陸上競技部会長

県南中学校体育連盟陸上競技部会長

第５９回県南春季陸上競技大会兼第３８回公認記録会の開催について

このことについて、下記要項により開催します。

 つきましては、貴校陸上競技部員の参加についてご配慮をお願いします。

 また、貴校陸上競技部顧問および関係職員を本大会の競技役員にご委嘱申し上げますので、特段のご配慮

をお願いします。

記

１  主  催  県南陸上競技協会 県南高等学校体育連盟 県中県南中学校体育連盟

２  共  催  郡山市教育委員会

３  期  日  平成３０年４月２１日（土）～２２日（日）

４  会  場  郡山ヒロセ開成山陸上競技場

５  実施種目

●県南春季陸上競技大会（中学生）

【 男 子 】 100m  1年 100m 200m 400m 800m 3000m 110mH 4×100mR

             走高跳 棒高跳 走幅跳  砲丸投

【 女 子 】 100m 1年 100ｍ 200m 800m 1500m 100mH 4×100mR

             走高跳 走幅跳  砲丸投

●記録会種目(高校生・一般)

【 男 子  】 100m 200m 400m 1500m 1年 3000m  5000m  110mH  400mH 5000mW

4×100mR

             走高跳 棒高跳 走幅跳  三段跳 砲丸投 円盤投 やり投 ﾊﾝﾏｰ投

【 女 子 】 100m 200m  400m  800m  3000m  100mH  400mH 5000mW  4×100mR

             走高跳 棒高跳 走幅跳  三段跳 砲丸投 円盤投 やり投 ﾊﾝﾏｰ投

６  参加制限 （１）高校・一般‐ ①１人２種目以内。

                                  ②リレーは１校２チームとする。

        （２）中学   ‐ ①１年生は１年 100ｍのみの出場。（１校の出場制限無し）

           ②１校につき１種目２人までとし、１人２種目以内。（リレーを除く）

           ③リレーは１校１チームとする。

７  参加申込料  〔中学・高校生〕１人５００円   〔一般〕１人１,０００円

           ※参加申込料は、理由の如何にかかわらず返金しない。

８  表  彰  中学校は学校対抗とする。

９  申込方法 （１）申込は、メールでの申込になります。

          県南陸協ＨＰより申込書（Ｅｘｃｅｌ形式）をダウンロードし、必要事項を入力し、

          メールに添付して申込アドレスに送信してください。

※記録システムの改善に伴い、申込書の様式は近日中に県南陸上協会ＨＰに掲載しま

す。昨年度までの様式は使用しないでください。

※メールの件名は、「所属団体名」としてください。

（２）原則として番組編成は、記録の近いものを同じ組に入れるので、申込書の最高記録

の欄に記録を必ず入力してください。記録のない方は予想記録を入力してください。

（３）申込期日  平成３０年４月１７日（火）１７：００ メール必着

        （４）申込アドレス

【中学・高校・一般】 tomoroo0417@yahoo.co.jp

      問い合わせ：郡山市立西田学園 遊佐 智則 TEL:024-972-2215

１０  その他 ①平成３０年度日本陸上競技連盟登記・登録について

        （１）登録人数を男女別に報告し、ナンバーカードの番号を取得してから申込んで下さい。

            問い合わせ：高 校 尚志高等学校    廣 美穂子 TEL024-951-3500

        中学校 郡山市立富田中学校 原田 裕也 TEL024-938-7521

        ②競技日程案についてはＨＰ掲載の別資料を御参照ください。正式な日程はプログラム編

成会議終了後（４月１９日 木 ）に掲載予定です。

（事務担当 県南陸上競技協会競技部（郡山東高校） 宮田 貴志  TEL: 024-932-0898）

第５９回県南春季陸上競技大会兼第３７回公認記録会

 競技日程（案）

４月２１日（土） 第１日目  ９：３０～

中学

〔男子〕

・１年男１００ｍ ・２００ｍ ・３０００ｍ ・１１０ｍH

・男４×１００ｍR ・女４×１００ｍR

・男走幅跳  ・男走高跳

〔女子〕

・１年１００ｍ ・１００ｍ ・１５００ｍ

・女砲丸投

高校・一般

〔男子〕

・４００ｍ ・男１５００ｍ ・１１０ｍH ・５０００ｍW ・４×１００ｍR

・走高跳 ・三段跳 ・砲丸投 ・やり投

〔女子〕

・４００ｍ ・３０００ｍ ・１００ｍH ・５０００ｍW ・４×１００ｍR

・走幅跳 ・三段跳 ・やり投 ・砲丸投

４月２２日（日） 第２日目  ９：３０～

中学

〔男子〕

・１００ｍ ・４００ｍ ・８００ｍ ・１００ｍＨ ・４×１００ｍＲ決勝

〔女子〕

・２００ｍ ・８００ｍ ・４×１００ｍＲ決勝

高校・一般

〔男子〕

・１００ｍ ・２００ｍ ・５０００ｍ ・４００ｍＨ

・棒高跳 ・走幅跳 ・円盤投 ・ハンマー投

〔女子〕

・４００ｍＨ  ・８００ｍ  ・１００ｍ  ・２００ｍ  ・

・棒高跳  ・円盤投  ・ハンマー投